

Dobrzyca, dnia 16.10.2019 roku

Oznaczenie sprawy: OSP.271.1.2019/1

## Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

### Wyjaśnienie treści SIWZ nr 1

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup średniego pojazdu ratowniczo – gaśniczego dla OSP w Dobrzycy w ramach projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej pn. „Budowa skutecznego systemu zapobiegania zagrożeniom wynikającym ze zmian klimatu poprzez doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrzycy w wóz strażacki, dron i kamerę” realizowanego na podstawie umowy współfinansowanej ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020. Oś Priorytetowa: III Ochrona środowiska i adaptacja do zmian klimatu, Działanie: 3.4 Adaptacja do zmian klimatu - Typ 2. Wyposażenie służb ratownictwa w specjalistyczny sprzęt wykorzystywany w sytuacjach wystąpienia zjawisk katastrofalnych lub poważnych awarii. Nr projektu nr RPZP.03.04.00-32- C034/18

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści SIWZ, Zamawiający na podst. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019 poz. 1843) poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami oraz dokonuje zmiany treści SIWZ na podst. art. 38 ust. 4 ustawy Pzp.:

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z rozstawem osi 4100 mm?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z rozstawem osi 4100 mm.

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z manualną skrzynią biegów?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na pojazd z manualną skrzynią biegów.

#### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd z hamulcami tarczowymi?

#### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pojazd z hamulcami tarczowymi.

#### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żadaną prędkością maksymalną, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 87,6 km/h?

#### Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z żadaną prędkością maksymalną jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia 90 km/h.

#### Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści pojazd z kabiną zawieszoną mechanicznie?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza kabiny zawieszanej mechanicznie.

#### Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmu słownego lub dźwiękowego otwartych podestów, żaluzji i wysuniętego masztu? W kabinie będzie zainstalowana skuteczna sygnalizacja świetlna informująca kierowcę i dowódcę.

#### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu bez alarmu słownego lub dźwiękowego otwartych podestów, żaluzji skrytek i wysuniętego masztu.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 286 KM?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o mocy 286 KM.

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z momentem obrotowym wynoszącym 1050 Nm?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z momentem obrotowym wynoszącym 1050 Nm.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający dopuści, by prześwit pod osiami wynosił minimum 304 mm?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza, aby minimalny prześwit pod osiami wynosił 304 mm.

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zbiornikiem paliwa o pojemności 150l, który zapewnia przejazd min. 300 km lub 4 godzinną pracę autopompy?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza pojazd ze zbiornikiem o poj. 150 l, który zapewnia przejazd min. 300 km lub 4-godzinną pracę autopompy.

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wyłożoną gładką blachą aluminiową?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie gładkiej blachy aluminiowej jako podłoga skrytek.

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech lamp

**Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o wysokości 3286 mm?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu o wysokości 3286 mm.

**Pytanie nr 14**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 429 dm<sup>3</sup>/min przy ciśnieniu 40 bar?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na autopompę o wydajności 429 dm<sup>3</sup>/min.

**Pytanie nr 15**

Czy Zamawiający dopuści pojazd nieposiadający działka zderzakowego?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez działka zderzakowego.

**Pytanie nr 16**

Czy Zamawiający dopuści wyposażenie pojazdu w działko DWP 16 bez możliwości hydraulicznego podnoszenia?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na działko DWP 16 bez możliwości podnoszenia do pracy.

**Pytanie nr 17**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z dozownikiem umożliwiającym uzyskanie stężeń 3% i 6%?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z dozownikiem umożliwiającym uzyskanie tylko stężeń 3 i 6 %.

**Pytanie nr 18**

Czy Zamawiający dopuści, by stopień ochrony masztu wynosił min. IP55, a wysokość masztu (od podłoża) po rozłożeniu wynosiła 5 000 mm?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza stopień ochrony masztu min IP 55, natomiast nie dopuszcza, aby wysokość (od podłoża) po rozłożeniu wynosiła 5 000 mm.

**Pytanie nr 19**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie masztu bez dodatkowych nieruchomych najaśnic?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie masztu bez dodatkowych nieruchomych lamp.

**Pytanie nr 20**

Czy Zamawiający dopuści wyciągarkę z o uciążu 9 979 kg z osłoną kompozytową w kolorze białym?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza wyciągarkę o uciążu 9 979 kg z osłoną w kolorze białym.

**Pytanie nr 21**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczającym przed zamarzaniem jednak bez dodatkowych kanałów grzewczych?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z autopompą bez dodatkowych kanałów grzewczych.

**Pytanie nr 22**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z tradycyjnym systemem układu wodno – pianowego, tj. bez systemu piany sprężonej?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza układu wodno - pianowego bez systemu piany sprężonej.

**PREZES**  
**OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ**  
**w DOBRZYCY**  
*Waldemar Szczur*

Wyjaśnienia zamieszczono na Platformie Zakupowej